
ZARZĄDZENIE NR 237/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu gminy Bisztynek na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się nowe brzmienie projektu Uchwały oraz Załączników Nr 2, 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 7 i 9 

do Uchwały, stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 209/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 

15 listopada 2022 w sprawie projektu budżetu gminy Bisztynek na 2023 rok, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 222/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 1 grudnia 2022 w sprawie 

autopoprawek do projektu budżetu gminy Bisztynek na 2023 rok..  

§ 2 

Projekt Uchwały oraz Załączniki Nr 2, 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 7 i 9 wraz z autopoprawkami 

załącza się do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z wnioskami Komisji Rady Miejskiej w Bisztynku, pozostawiającymi wydatki na 

wynagrodzenia w wysokości pierwotnie zaplanowanej w projekcie budżetu oraz 

zmniejszającymi wydatki na utrzymanie cmentarzy o 10.000,00 zł i na promocję o 

37.000,00 zł, a także zwiększającymi wolne środki o 107.761,00 zł, proponuje się niniejszą 

autopoprawkę, uwzględniającą wymienione wnioski. 

Uwzględniając powyższe, konieczna jest zmiana projektu Uchwały oraz Załączników Nr 2, 

2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 7 i 9 do projektu uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

 


